
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «06» вересня 2020 року №468-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «06» вересня 2020 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на ___арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8216450 734712
Мотруніч Ірина Миколаївна 077415 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0154583 Дошкільна освіта 302

2 8323604 734712
Ногачевська Тетяна Миколаївна 078698 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219834 Дошкільна освіта 301

3 8211790 734712
Сидорчук Анна Василівна 078714 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0375417 Дошкільна освіта 267

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7586023 702170
Денищич Руслана Вадимівна 082003 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0341854 Початкова освіта 353

2 7426926 702170
Полюхович Анастасія Миколаївна 082395 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210547 Початкова освіта 355

3 7438419 702170
Українець Віта Сергіївна 113753 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0003903 Початкова освіта 332

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8394405 664934
Маринич Марія Романівна 078410 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0157095 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

280

2 8388946 664934
Осніцька Ольга Анатоліївна 078397 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0157012 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

292

3 8181352 664934
Тищук Марина Валеріївна 078394 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366075 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

296

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8196525 669391
Беднарський Олександр Андрійович 062613 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0322905 Середня освіта 
(Фізична культура)

306

2 8207513 669391
Сазонов Сергій Сергійович 077903 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373813 Середня освіта 
(Фізична культура)

301

3 8435443 669391
Стефаник Ольга Михайлівна 062702 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268199 Середня освіта 
(Фізична культура)

343

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8000033 667774
Батик Зоряна Олександрівна 122924 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210134 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

297

2 7999013 667774
Крет Софія Ігорівна 119452 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0301152 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

329

3 8055990 667774
Шинкарук Андрій Вікторович 122907 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0354076 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

332

4 8056334 667774
Юглічек Зоя Михайлівна 122921 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0203549 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

328

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8113293 699784

Захарчук Дем`ян Сергійович 067974 E20 24.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0319840 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

289

2 8285931 699784

Сидорук Ольга Миколаївна 099038 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

0196745 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

344

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8208513 701311
Бурачук Ольга Анатоліївна 061685 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0099125 Хореографія 307

2 8081475 701311
Оленіч Ангеліна Юріївна 067972 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0201773 Хореографія 342

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8187933 697138
Данильчук Олександра Олексіївна 122947 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026546 Музичне мистецтво 374

2 7600811 697138
Жовнір Марта Олександрівна 122934 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026427 Музичне мистецтво 355

3 8194717 697138
Клевець Катерина Олександрівна 122910 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0008509 Музичне мистецтво 345

4 7603911 697138
Коваленко Арсен Володимирович 061688 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0362193 Музичне мистецтво 334

5 7933538 697138
Ковтун Діана Юріївна 122941 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0026236 Музичне мистецтво 368

6 7942520 697138
Кузнецова Марія Олександрівна 122918 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373045 Музичне мистецтво 339

8



7 7985539 697138
Олійник Микола Васильович 135554 E20 10.07.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0286408 Музичне мистецтво 348

8 8183891 697138
Савченко Марія Олександрівна 122925 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0183817 Музичне мистецтво 322

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8278731 699605
Грицишин Анна Анатоліївна 132038 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0378395 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

293

2 8285140 699605
Смолко Віта Федорівна 41574911 TM 24.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0095391 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

290

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8183092 701414
Данилюк Дарина Ярославівна 069150 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0199197 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

354

2 8102843 701414
Дроздюк Ольга Віталіївна 069151 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0199143 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

340

3 8181311 701414
Пилипюк Діана Віталіївна 061278 E20 27.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0197180 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

355

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7842158 699333
Стерлюс Катерина Ярославівна 080074 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122389 Прикладна 
математика

285

2 7556065 699333
Стрілець Максим Сергійович 080072 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0122402 Прикладна 
математика

299

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «06»  вересня 2020 року 
№ 468-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7985717 703303
Дроздюк Вадим Юрійович 43147509 PB 27.05.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп`ютерні науки 334

13




